



MALVIK BYGDEBLAD

Nr. 15

SEPTEMBER 1982

12. årg.



Fiskesesongen er nå på det nærmeste slutt for denne gang. Laksefisket er allerede slutt, og om et par uker er det også fredningstid for ørreten.

Vi lar dette bildet være slutten på og et minne fra fiskesesongen i 1982.

Fri spalte

Takk for vennlig

deltakelse ved Inga Engens bortgang.
En særlig takk til Malvik Sykehjem for god pleie gjennom mange år.

Familiene Engen og Bjørnstad

Hjertelig takk

for all vennlig deltakelse og oppmerksomhet ved vår kjære Margit Lundbergs bortgang.

*Ottar Lundberg,
Carin og Egil Sund,
Torgrim, Anniken og Kaj.*

Svømmekurs

Svømmekurs for barn starter mandag 6. september kl. 16.00. Aldersgrense 6 år. Kursavgift kr. 100,00. Påmelding tlf. 78 859.

*Hommelvik Idrettslag
Svømmeutvalget*

Grete Roede Slim-club

Høstkursene starter nå. Sted: Litz Inn Motell, Hundhamaren.
Henvendelse *Björg Rognan*, tlf. 76574.

Gunnes fotklinikk

Fotpleien i Hommelvik flytter fra Losjelokalet 6. september til Sigrids Manufakturforretning der det tidligere var frisørsalong.

Har åpent for behandling hver mandag, tirsdag og onsdag bortsatt fra første tirsdag og onsdag i måneden.

Jeg ønsker gamle og nye klienter velkommen. Timebestilling tlf. 76771 mellom kl. 17.00 og 19.00.

Gunnvor Sarheim

Pensjonisttur

Hommelvik Trelstarbeiderforenings pensjonisttur var i år lagt til Røros. Vi kjørte om Selbu—Tydal.

På Væktarstua var det kafferast. Deretter over fjellet fra Stuggudal til Brekken. Det var et nydelig vær så det var en fryd å kjøre over fjellet.

På Bergstadens Turisthotell overnattet vi, og dagen etter en tur på byen. Noen tok turen til Olavsgruva, mens andre så seg om i byen.

Hjemreisen gikk nedover dalen med middag i Ålen, og så videre hjem. En flott tur som alle satte pris på.

En takk til fagforeningen og bedriften og til vår reiseleder Kvål.

H.W.

Hjertelig takk

for all oppmerksomhet ved min 70-årsdag.

Ingvar Løseth

Hjertelig takk

for all deltakelse ved Aslaug Hilanmos bortgang.

*Einar Lier,
Rita, Monica, Tom*

Rolig og enslig

i 50-åra ønsker liten leilighet Muruvik — Hommelvik.

Nora Størdal

Jaktkort

Jaktkort for Malvik Statsalmenning blir utstedt på de vanlige steder i tidsrommet 1/9 til og med 14/9 d.å.

Malvik Fjellstyre

Malvik Blandakor

Sangøvelsene begynner igjen etter ferien mandag 6. september kl. 19.30. Gamle og nye sangere ønskes velkommen.

Styret

Hallo alle glade mannskorinteresserte i Malvik

Ranheim og Malvik Mannskor har startet opp sine øvelser etter ferien. Vi holder til i Folkets Hus på Ranheim, vis a vis Ranheim I.L.s idrettsanlegg. Vi har sangøvelser hver mandag kl. 19.00. Vi har et fint miljø — amatører er vi alle.

Har du lyst, så ta deg en tur. Vi feirer forresten 50 år neste år. La oss bli flere, vi er pr. dato 40–45 aktive sangere i alderen 22–73 år.

Hilsen styret

Aksjon håp 1982

Søndag 10. oktober vil vi be hele Malvik om en gave til misjonens sosiale arbeid i utviklingsland.

1982 vil bli stående som et merkeår i norsk misjonshistorie, i og med at Norsk Misjonsråd er blitt tildelt høstens store TV-innsamling. Alle midler som kommer inn gjennom aksjonen vil tilfalle sosiale og humanitære prosjekter. Det er kommet inn søknader til 75 prosjekter. Det gjelder bygging av helsestasjoner og sykestuer, opprettelse av mor/barn-klinikker, bygging av skoler, hjelp til vannboring og drift av jordbruksprosjekter. I 1982 er ca. 1600 norske misjonærer i arbeid i over 50 land. Norske misjonsvenner ofrer årlig 150 millioner kroner til dette arbeidet.

Kommunekomitéen i Malvik ønsker seg mange glade bøssebærere den 10. oktober og mange glade givere samme dag.

Kontorassistent — vikariat

Ved formannskapskontoret er det ledig vikariat for en kontorassistent i halv stilling i ca. 1 år fram til 1.10.1983.

Stillingen omfatter vanlig kontorarbeid med spesiell vekt på maskinskriving.

Vanlige kommunale tilsetningsvilkår med lønn etter ansiennitet fra trinn 6–14 kr. 69.596,- — 91.139,- pr. år.

Nærmere opplysninger: Kontorleder Aud Fossum, tlf. 78303.

Søknad med kopi av vitnemål og attester sendes Malvik formannskapskontor, 7550 Hommelvik, innen 4. september.

Redaktør for bladet:

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 017

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgirornr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:

JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

Kulturpolitikk

De som på sommers tid reiser litt omkring i våre bygder og da besøker noen bygdemuseer, har neppe sett nyoppførte museer. De aller fleste er gamle bygninger som er blitt tatt i bruk til formålet. På mange steder er det også samlet flere slike gamle bygninger. Det mest kjente sted er Maihaugen ved Lillehammer. Der er gamle bygninger blitt plassert og oppført etter å ha blitt oppkjøpt i bygdene rundt om. At det måtte mer eller mindre reparasjoner og istandsettinger til før de gamle bygningene ble tatt i bruk til nye formål må vi nok gå ut fra.

Vår kommune hadde for en del år tilbake en henvendelse fra Folkemuseet på Sverresborg i Trondheim, der det er samlet mange gamle bygninger, om kommunen ville være behjelpelig med å få overført til museet den gamle skolestua i Bakken. Formannskapet svarte den gang at kommunen selv var interessert i å overta skolestua for å sette den i stand til et skolemuseum. Det er nå om lag 25 år siden den gang. For noen år siden tok Bygdebladet saken opp på nytt. Kulturstyret valgte da ei nemnd som fikk i oppdrag å forhandle med eierne. Det ble også gjort, for kulturstyret opplyste nylig at forhandlingene med eierne dessverre ikke førte til annet resultat enn at det ble tatt vare på noen gamle skolepulten. Skolestua er i den seinere tid blitt istandsatt av eierne, og den står på sin gamle plass i Bakken.

Vi nevner dette nå når en liknende sak er oppstått, nemlig eiendommen Elvebakken. Kulturstyret søkte om at bygningen skulle bevares, men elverkstyret og formannskapet vedtok at den skulle rives.

Kulturstyret anket rivingssaken inn for kommunestyret, men det førte heller ikke til noe.

Den gamle skolestua i Bakken brukes som et vanlig uthus av eierne.

Elverkstyret, formannskapet og kommunestyret vedtok å rive den gamle bygningen på Elvebakken for å bruke området til lagerbygg og garasjer.

Det er nok ikke så greit å drive kulturpolitikk her i kommunen.

K.N.

Desisjon av kommuneregnskapene

Kommunestyret har desidert kommunekassens og elverkets regnskap for 1981.

Kommunekassens regnskap viser et overskudd på kr. 2.410.700,—, mens sykehjemmens regnskap som er holdt utenom dette viser et underskudd på kr. 156.600,—.

Avtalen med fylkeskommunen om drift av sykehjemmet er vedtatt av kommunestyret. I henhold til avtalen skal kommunen selv dekke eventuelt underskudd. De av fylkets kommuner som etter avtale driver de somatiske sykehjem har hatt kontakt med fylkeskommunen om at underskuddene ved kommunale drevne sykehjem blir dekket av fylkeskommunen på like linje med sykehjem som drives av fylkeskommunen og private institusjoner, men denne saken er ennå ikke avgjort.

Regnskapet for 1980 kom ut med et underskudd på kr. 650.000,—. Tatt i betraktning at underskuddet i 1980 er dekket ved forskuddsbevilgning i 1981 er regnskapsresultatet meget tilfredsstillende.

Kommunens lånegjeld har i regnskapsåret økt med kr. 4.676.900,— og er pr. 31.12.81 til sammen kr. 38.127.000, som r kr. 4.517,— pr. innbygger.

Elverkets regnskap viser et overskudd på kr. 188.360,—.

Hovedplan for ny E6

Vegvesenets plan for ny E6 gjennom Ytre Malvik ble lagt fram på et åpent møte på Vikhamar siste vinter. Det hadde i lengre tid vært stor motstand mot at traséen skulle legges over så mye dyrket jord.

For å unngå dette hadde kommunen flere ganger bedt om endringer av traséen, med tunnel gjennom Aunvåtten, men vegvesenet mente dette ville føre til merkostnad på 15–20 millioner kroner.

Seinere har vegvesenet kommet til at det kan bli mulig med tunnel etter revurdert kostnadsoverslag, og saken kan da bli behandlet på nytt.

Nå står også Hommelvik-regionen for tur, og vegvesenet har oversendt plan for trasé fra Stavsjøfjellet til Stjørdal. Denne har tidligere ikke vært formelt behandlet. I planen inngår bl.a. tunnel gjennom Stavsjøfjellet fram til Isdammen overfor Hommelvik sentrum.

Hele planen skal behandles av landbruksnemnda, bygningsrådet, generalplanutvalget og kommunestyret, men før planen vil bli forelagt kommunestyret har formannskapet vedtatt at det skal holdes et åpent orienteringsmøte for befolkningen i Hommelvik-regionen.

Fra formannskapet

Tilskott til livssynsammfunn og trossammfunn

I henhold til lov om tilskott til livssynsammfunn og registrerte og uregistrerte trossammfunn er disse gitt rett til statlige og kommunale tilskott.

Det kommunale tilskott beregnes på grunnlag av de årlige budsjetterte utgifter til Den Norske Kirke fordelt på statskirkemedlemmer bosatt i kommunen.

De budsjetterte utgifter til kirkelige formål i 1982 er til Malvik kirke kr. 314.400,- og til Hommelvik kirke kr. 253.400,-, til sammen kr. 567.800,-, som fordelt på 8344 menighetsmedlemmer utgjør kr. 68,- pr. medlem.

Det er mottatt 13 søknader og formannskapet har fordelt denne bevilgning:

1. Anglican Chaplain in Norway	2 medl.	kr. 136,-
2. Adventistsamf.	43 »	» 2.924,-
3. Trondheim Misjonsmenighet	2 »	» 136,-
4. Stjørdal Misjonsmenighet	6 »	» 408,-
5. Kristi Menighet	2 »	» 136,-
6. Metodistkirken	3 »	» 204,-
7. Human-Etisk Forbund	7 »	» 476,-
8. Pinsemenigheten Betel	11 »	» 748,-
9. Vikna Baptistmenighet	1 »	» 68,-
10. Sortland Menighet av Den Ev. Luth. Frikirke	1 »	» 68,-
11. Romersk Katolsk Kirke	5 »	» 340,-
12. Oppdal Baptistmenighet	1 »	» 68,-
13. Trondheim Baptistmenighet	3 »	» 204,-
	87 medl.	kr. 5.916,-

Alarmsystem ved trygdekontoret

Trygdekontoret har nå montert en kombinert tyveri- og innbruddsalarm. Dette alarmsystemet virker slik at det bl.a. varsler innbrudd ved en kraftig sirene på utsida av våre lokaler, ut mot E-6.

Vi vil med dette oppfordre beboerne i Hommelviks sentrum og andre som måtte komme forbi ved en eventuell varsling, om snarest å kontrollringe lensmannen i Malvik over telefon nr. 78140.

Malvik trygdekontor

Kirkebesøk

Hommelvik kirke fikk overraskende besøk av «gammelpresten» Tormod Rostad og hans frue ved gudstjenesten den 4. juli. Rostad, som forlenget har gjort østlending av seg, var sogneprest i Malvik fra 1936 til 1951.

Malvik har jo etter hvert som tiden går fått en hel del «gammelprester», men for nålevende malvikbygger betyr nok Rostad en del mere enn de fleste andre.

Noe av dette skyldes nok, vil jeg tro, at Rostad var prest i kommunen under krigen og at han i den forbindelse ikke unnlot, både på den ene og den andre måten, å gjøre det klart hvilken side han tilhørte.

Videre var Rostad en meget benyttet foredragsholder, også i ikkekirkelige

fora, hvor han med sine fantastiske kunnskaper om ulike emner og talegaver dannet det naturlige midtpunkt.

Etter at Rostad forlot Malvik og tok sogneprestembedet i Nannestad har han og hans frue besøkt Malvik årlig.

En del av disse besøkene har vært kombinert med de mange oppdrag Rostad har hatt som taler ved ulike arrangementer også etter at han flyttet herfra.

Forøvrig fikk selvfølgelig ekteparet Rostad mange venner i den tiden de bodde på prestegården i Malvik, og de årlige turene hit opp omfatter alltid besøk hos noen av disse, hvor de også som regel får losji.

T. Haldberg



Res. kap. Hanne C. Hoff og sokneprest Tormod Rostad.

Kulturkveld i Hommelvik

Lørdag den 18. september får Hommelvik besøk av Trøndelag Teater som er på turne i Sør-Trøndelag med en Otto Nielsenkabaret:

Stor Lille Otto.

Medvirkende skuespillere er Helle Ottesen, Svein Wickstrøm og Jakob Margido Esp, samt et 3-manns orkester.

Kort fortalt om kabareten:

Et snitt av Otto Nielsens mangfoldige produksjoner fra Gerd og Otto-tiden, hans revyviser, Grini-tiden, Søndagsposten fram til enkelte nye ting. Forestillingen begynner kl. 20.00 i Folkets Hus.

Inngang kr. 25,00.

De Eldres Dag

Som kjent skal De Eldres Dag holdes på Vikhamar Samfunnshus fredag den 17. september kl. 14.00.

Velkomstord v/formannen. Besøk på varemessa. Lotteri.

Prolog v/ Ragnhild Johansen.

Andakt v/ sokneprest Kjell Fosse.

Musikk og sang. Servering.

Bjørnstjerne Bjørnsons 150-årsjubileum.

Innledning v/ Olav Sonstad.

Borghild Sonstad, piano. Kari Rosvold, sang.

Sanggruppa Bygdatrall. Elinor med toraderen.

Orkanger Pensjonistorkester spiller.

Malvik Penjonistforening

Det gamle bildet



Dette gamle bildet er fra først på 1920-åra og viser at riksvegen gjennom Hommelvik sentrum den gang var et rolig samlingssted for folk og for hester med kjøretøy.

De vi ser på bildet er Karl Eide, som bodde på Halstad, Odin Granaas og Esten Snustad. Gutten med den bakerste hesten skulle være dreng på Halstad.

Noen trafikklys var det ikke på riksvegen, og det var heller ikke nødvendig.

Jernbanens lokomotivstall er nå revet for lenge siden og deler av Thoresenberget, som vi også ser, er sprengt vekk for utvidelse av veien.

Bildet er utlånt av Kirsti Løvseth.

Sommertur

Hommelvik Pensjonistforenings sommertur gikk i år til Savallen Fjellstue. Turen gikk til Oppdal der det var kafferast, og videre opp Drivdalen med kort stopp på Dovres høyeste punkt. Deretter ned til Folldal hvor vi også tok en kort pause, så videre til Savallen for overnatting.

Etter en god middag var det dans til toner fra Tynsets spellmannslag, og det så ikke ut som det var pensjonister på tur, etter dansen å dømme.

Etter frokost dagen etter gikk turen til Tynset for å se oss om. Tynset er et pent sted. Hjemturen gikk over Kvikne til Ulsberg.

Et nydelig vær gjorde også sitt til at turen ble en opplevelse og et minne rikere for oss pensjonister, da det for mange er vanskelig å komme seg ut.

H.W.

Småbåthavn ved Midtsandan, Nygården eller i Muruvik?

Hommelvik Båttforening har holdt årsmøte og Lorentz Svingen ble gjenvalgt til formann. Kasserer er Jan Egil Hegge, sekretær Trond Nygård, formann i plastyret Klaus Hofstad, formann i kursutvalget Eivind Solvik, formann i maritim komité Asbjørn Slind, formann i arrangementskomité Asbjørn Hansen og formann i outboardkomité Jan Oddvar Hågenstad. Styret arbeider fortsatt med sin hovedoppgave: en småbåthavn i kommunen.

Det mest aktuelle alternativ av 3 alternativer det arbeides med skal være ved Midtsandodden. Området har stor kapasitet dersom det utbygges helt, og er ypperlig egnet til småbåthavn på grunn av lav dybde. Dessuten har kommunen strandrett til en del av området. Meningen er å kjøre all mudringsmasse opp på

land. Da blir plass til parkeringsområde, oppleggsplass, klubbhus m.m.

Ellers er et område ved Nygården i Hommelvik godt egnet til småbåthavn og et tredje alternativ er i Muruvik.

Verdensrekord

Ved et friidrettsstevne i Steinkjer nylig har Tormod Haugan, Malvik I.L., løpt 800 m. på 2.22.8 som er ny verdensrekord for veteranklasse over 62 år.

5.divisjon:



Malvik – Nardo	0–1
Heimdal – Hommelvik	1–6
Heimdal – Malvik	0–2
Hommelvik – Ørn	6–0

Stor deltakelse i Nygaardsvoldløpet

Som ble vunnet av John Aalberg, Heimdal.

Hommelvik Idrettslag arrangerte søndag 22. august Nygaardsvoldløpet med marsjen.

På tross av dårlig vær med regn hele dagen samlet løpet flere deltakere enn tidligere, i alt 130, mosjonsklasser medreknet. I marsjen deltok 200 deltakere.

Løpet som er 17 km. går opp Høybyvegen til Nygårdsvollen, Folda, fram til og ned Selbuvegen til Hommelvik med innkomst ved ungdomsskolen ble litt overraskende vunnet av John Aalberg, Heimdal, (tidligere Stjørdal). Han var 14 sekunder foran Reidar Nyhus, Ålen, som tidligere har vunnet løpet 7 ganger på rad. Aalberg fikk dermed sin første aksje i Arbeider-Avisas vandrepokal som skal vinnes 3 ganger.

Resultatene for de aktive ble:

Menn 21—34 år:

1. John Aalberg, Heimdal ... 54,26
2. Even Løkken, Strindheim . 54,51
3. Patrick Coppock, Strindh. 55,04

4. Frank Børø, Strindheim .. 55,57
5. Ole Holden, Ålen 59,16
6. Åke Erik Foss, Strindheim 59,19
7. Sverre Skauge, Hommelvik 59,34
8. Trond Skullerud, Strindh. . 1.03,34
9. Hallbjørn Rønning, TVK. . 1.08,40
10. Arve Jakobsen, Hommelvik 1.10,52

35—39 år:

1. Reidar Nyhus, Ålen 54,40
2. Jarle Nyrønning, Klæbu ... 57,40
3. Tomas Moslet, Øverbygda . 59,32
4. Tore Hansen, Nidelv 1.02,34
5. Tore Wold, Mosvik 1.15,54

40—44 år:

1. Nils Undersaker, Inderøy .. 56,45
2. Stein Galåen, Ranheim 1.00,51
3. Kjell Andresen, Othilienborg 1.02,45
4. Bjarne Aunli, Byåsen 1.04,21
5. Anton Kvisten, Othilienborg 1.05,55
6. Odd Pettersen, Lok.driften . 1.07,34
7. Lasse Bragstad, Freidig 1.12,01

45—49 år:

1. Bjørn Lund, Utleira 1.08,56

50—54 år:

1. Ingolf Hådem, NTHI 1.02,28
2. Thorleif Rekkebo, Nidelv ... 1.03,23
3. Erling Overland, Strindheim . 1.04,55
4. Arnulf Rekkebo, Hommelvik 1.07,39

60—64 år:

1. Sverre Lilleeng, Papirped. . 1.14,45

Junior 15—20 år:

1. Frank Bjørkli, Hommelvik . 1.00,33
2. Jostein Øwre, Hommelvik . 1.01,12

Kvinner 21—34 år:

1. Karin Bonde Børø, Ranheim 1.14,13
2. Ann Røsler, Nybrott 1.16,25

K.N.

Da Hommelvik I.L. seiret i sykkelrittet Mjøsa rundt

Sykkelsporten har hatt mange utøvere i våre idrettslag opp gjennom åra.

Nå er det Malvik I.L. som har de beste sykkelryttere og de har mange gode resultater å vise til. Blant annet ble det sølvmedaljer i 4-mannslag temporitt i årets N.M.

I Hommelvik I.L. derimot drives nå ikke sykkelporten, men i tidligere år hadde laget gode sykkelryttere og et 5-manns stafettlag laget sensasjon i 1936 ved å vinne Mjøsa rundt. Det slo overraskende Oslo-lagene. Et innbyrdes oppgjør blant disse var på forhånd ansett som sikkert. Det deltok 13 lag hvorav 5 fra Oslo, og distansen var 225 km.

Bladet «Norsk Idrett» for 29. juni 1936 hadde stor omtale av sykkelrittet, og vi tar med en del av denne omtale.

Bladet forteller at det ble en stor triumf for de ukjente sykkelryttere fra Hommelvik som besatte førsteplassen i A-klassen. Laget ledet praktisk talt hele distansen med unntak av en kort strekning på etappen Hamar—Tangen. Laget fikk her et overtak som det siden ikke slapp, men økte jevnt hele løpet gjennom og var ved mål over 12 minutter foran nærmest påfølgende lag.

Første etappe Lillehammer—Hamar

var 63 km. Stillingen etter denne etappe var at Hommelvik ved Adolf Høyby ledet med 40 sekunder i A-klassen foran Reidar Bakke, Brage, Oslo.

På vekslingsstedet Hamar var Hommelviks Harry Næss utsatt for et uhell idet dekket vrent seg av det ene hjulet. Han fortsatte da på Adolf Høybys sykkel, men tapte nok flere minutter. Han ble nr. 4 på den 27 km. lange etappen, vel 2 minutter etter førstemann Wilhelm Johansen fra Frøy (som seinere ble bedre kjent som Wilhelm Trygg).

På etappen Tangen—Feiring, 47 km. lang, overtok Hommelvik igjen ledelsen ved Edvard Røsten som slo nestemann Egil Olsen, Sagene, med 1 minutt.

Etappen Feiring—Gjøvik var også 47 km. lang. Her økte Arne Røsten lagets forsprang og slo nestemann med 3½ minutt.

Siste etappe ble innspurt og foregikk til idrettsplassen i Lillehammer. Hommelviks Bjarne Nesbak kom først i mål. Han ble nr. 3 på distansen, knapt 1 minutt etter førstemann.

Sluttresultatet ble en overlegen seier for Hommelvik med over 12 minutter foran Kolbotn I.L., og Oslo-lagene Brage og Sagene deretter. Om kvelden var det stor fest med premieutdeling på Stampesletta i Lillehammer, og Hommelvik fikk der den oppsatte pokal.

K.N.

Ny banksjef i Malvik Sparebank



Jan Østbyhaug

Filialinspektør Jan Østbyhaug er ansett som banksjef i Malvik Sparebank som er sammensluttet med Trondhjems og Strindens Sparebank. Han skal overta etter banksjef Trygve Grøtheim som om en tid går av for aldersgrensen.

Den nye banksjefen er 43 år gammel. Han har utdannelse fra Bankakademiet og tilsammen 21 års praksis fra en rekke avdelinger i Trondhjems og Strindens Sparebank. De siste 2 årene har han vært inspektør og leder for bankens 23 innenbygds filialer.

Pensjonist med hobby



I det 11. århundre var i henhold til Magnus Barfots saga Saxe i Vik eier av gården Saxvik i Ytre Malvik. Hans døtre Sigrid og Tora var kong Magnus' friller og de fikk sønner hvorav en, Olav Magnusson ble konge i Norge, og en annen, Sigurd Slembe, som krevde sin kongsrett ble tatt til fange og pint til døde.

På 1600-tallet ble gården Saxvik delt i to bruk og Joen Saxeвик nevnes da som eier av Saxvik øvre. Seinere ble gårdene delt i flere bruk, og i 1929 ble Odd Vikhammer eier av Saksvik øvre. Han er nå 75 år og pensjonist.

Odd Vikhammer har deltatt mye i kommunal virksomhet. I 14 år var han medlem av kommunestyret som representant for Senterpartiet, og 4 år i formannskapet. Ellers har han innehatt flere kommunale tillitsverv. Han har vært formann i Vikhammer Samvirkeleg og er blitt tildelt Norges Kooperative Landsforbunds gullmerke. Han har også vært formann i Malvik Senterparti og i Malvik Bondelag.

Før han overtok Saksvik øvre gikk han Statens hagebruksskole på Staup ved Levanger. Da han overtok Saksvik øvre var gården på vel 100 mål, men nå er det frasolgt og frabygget en god del tomter.

Hans interesse og hobby er historie. Især har den svenske general Armfelts innmarsj i Trøndelag i 1718 interessert ham, og i Ytre Malvik herjet og brente svenskehæren.

Under utgraving til et tilbygg på Saksvik øvre fant Vikhammer våren 1940 et skjelett i jorda. Han varslet lensmannskontoret, men så kom 9. april og da fikk lensmannsfolkene annet å tenke på. En tanntekniker fikk han likevel til å undersøke skjelettet, og denne mente det var etter en svensk soldat i 18—20-årsalderen. Skjelettet ble så samlet i en kasse og gravd ned igjen.

Odd Vikhammer er medlem av kommunens veg- og gatenavnkommité og Saxe i Vik, Sigrid og Tora Saksedatter og Kåre Kongsbror med flere har fått sine navn knytta til vegnavn i Ytre Malvik.

K.N.

MALVIK KOMM. KINOER

Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 5.9

Hommelvik 8.9



Passasjerene ombord i et jettfly på vei fra Los Angeles til Chicago, svever i livsfare da flykapteinen og annenflygeren ombord får akutt matforgiftning. En av passasjerene, en tidligere jagerflyger som bebreider seg selv for at flere av hans kamerater er omkommet, tar over kontrollen og blir «snakket» ned til bakken.

12 år

Ungdom kr. 8,-. Voksne kr. 15,-.



Tidlig om morgenen den 6. november 1943 mottar rikspolitsjef Heinrich Himmler en kort melding: «Ørnen har landet». Meldingen betød at en liten gruppe spesialtrente fallskjernsoldater hadde gjennomført første fase av en dristig plan om å bortføre Winston Churchill fra hans landsted i Norfolk der statsministeren skulle tilbringe en week-end i fred og ro. Iført polske uniformsfrakker er den 16 mann sterke kommandogruppen gått i dekning på engelsk jord for å forberede neste fase i planen.

To måneder tidligere, søndag 12. september, har en tilsvarende tysk fallskjermjegergruppe under ledelse av den berømte oberst Skorzeny klart mesterstykket å befri den italienske diktator Mussolini fra hans utilgjengelige fangenskap på en fjelltopp i Italia. Nå håper Hitler på en gjentakelse av suksessen.

16 år

kr. 15,-

Vikhamar 12.9

Hommelvik 15.9



I en lett ironisk form har russerne her bearbeidet det kjente eventyr fra «Tusen og én natt» om Aladdin som gjør sin lykke ved hjelp av en magisk lampe....

7 år

CLINT EASTWOOD
LEE VAN CLEEF
GIAN MARIA VOLONTE
ENGELSK VERSJON
REG. SERGIO LEONE



16 år

«Etterhvert går det opp for en at denne filmen er i særklasse. Sergio Leone har skapt noe nytt i genren. Mønstrer er annerledes enn vi er vant til.

Western-filmene bruker å være vakre, men denne er praktfull... Det er mulig bare de fanatiske western-beundrere fullt ut kan nyte denne filmen. Den er en utmerket underholdningsfilm for alle andre, spennende fra først til sist.»

Arvider-Avisa, Trondheim